
ELD SEVÝYE ÝZLEME
GÖSTERGESÝ

ELD

   Avantajlarý :

*Vanalar konum deðiþtirerek sývý kolayca

  boþaltýlabilir.

*Kolay monte edilebilir.

*Gösterge borusu malzeme cinsine

  göre seçilebilir.

*Ýstek halinde kontak konulabilir.

*Yüksek sýcaklýða dayanýr.

*Basýnca dayanýklýdýr.

*Ekonomiktir.

ELD 11 , 12 , 13 , 14 , 15

ELD 11v , 12v , 13v , 14v , 15v

ELD 21 , 22 , 21p , 22p

ELD A , B , C

ELD 30p , 31p , 32p , 33p , 34p , 35p

ELD 31a , 32a , 33a

ELD 31m , 32m , 33m , 37m , 38m , 39m

ELD 31s , 32s , 33s

ELD 51s , 52s , 53s , 54s , 55s

Baðlantý Malzemesi

Rekor Malzemesi

Tüp Malzemesi

Maks. Çalýþma Basýncý

Maks. Çalýþma Sýcaklýðý

R 1/2� Oynar Rekorlu

Çelik Ops. 304 Pas.Çelik

Þeffaf cam veya pleksiglas

5 bar

100 °C

Özellikleri : ELD 11 / 12 / 13 / 14 / 15

Baðlantý Malzemesi

Vana Malzemesi

Rekor Malzemesi

Tüp Malzemesi

Maks. Çalýþma Basýncý

Maks. Çalýþma Sýcaklýðý

R 1/2� Oynar Rekorlu

304 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik

Þeffaf cam veya pleksiglas

5 bar

100 °C

ELD 11v / 12v / 13v / 14v / 15v

Kapasitif Kontak

ELD-A / B / C

Þeffaf Ýzleme Borusu

O-Ring

Çalýþma Sýcaklýðý

Maks. Ýþletme Basýncý

Baðlantý Malzemesi ve Miller

Þamandýra Topu (Ops.)

Akrilik Boru veya Borosilikat Cam

NBR, Ops. Viton

Std. 60 ºC (Akrilik) Ops. 180 °C (Cam)

6 bar

304 Pas. Çelik, Ops. 316 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik

Teknik Özellikleri : ELD 21 , ELD 22

Þeffaf Ýzleme Borusu

Çalýþma Sýcaklýðý

Ýþletme Basýncý

Baðlantý Malzemesi

Akrilik Boru

60 °C

2 bar

U-PVC

Teknik Özellikleri : ELD 21p , ELD 22p

Makina imalatçýlarý için prosesi izlemek için, yað ve sývý depolarýnýn

dýþarýdan seviyesinin gözlemlenmesi için tasarlanmýþ ekonomik

bir seviye izleme göstergesidir. Yatay dikey monte edilebilir.

Kullaným Yerleri :

Hidrolik tanklar, basýnçlý tanklar, soðutma tanklarý,

hidrolik  hatlar ve yað depolarý.
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ELD 11

ELD 12

ELD 13

ELD 14

ELD 15

L: 100 mm

L: 250 mm

L: 500 mm

L: 750 mm

L: 1000 mm

MODEL BOY

ELD 11v

ELD 12v

ELD 13v

ELD 14v

ELD 15v

Montaj Þekli :

ELD2

Kapalý

Kapalý

Açýk

Açýk

Sývý
Seviyesi

Açýk

L

Sývý
Seviyesi

Kapalý

ELD 21

ELD 22

MODEL

R 1/2"

R 3/4"

R
BAÐLANTI

L
(maks.)
(mm)

K
(mm)

Boru Çapý
(Akrilik)

Boru Çapý
(Cam)

1000

1000

19,5

19,5

Þamandýra
Çapý

30

40

30

34

20

30

*Cam borulu imalatlarda polikarbonat  korumalý imalat yapýlabilir.

ELD 21p

ELD 22p

MODEL

R 1/2"

R 3/4"

R
BAÐLANTI

L
(maks.)
(mm)

K
(mm)

Boru Çapý
(Akrilik)

1000

1000

32

36

20

45

AA

L

K

K

R

L

K

K

R

Þamandýra
Çapý

*

30

L

Rekor

Küresel vana

Segman

Cam Boru

Dirsek

Küresel vana

L
R 1/2� R 1/2�

Somun
R 1/2�
Rekor

Dirsek

Filtre

Bilye

Cam Boru

Segman

ELD 11 , 12 , 13 , 14 , 15

ELD 11v , 12v , 13v , 14v , 15v

ELD 21, 22
ELD 21p, 22p

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.



Sývý akýþkanlarda metal olmadan akýþ bilgisi almak için kullanýlan kapasitif ölçümle çalýþan kontaktýr.

Potansiyometre ayarý ile ayarlanabilen hissetme hassasiyeti ile üzerindeki led ile kullanýcýya görsel

bilgi de verir. Akýþ þalteri gibi kullanýlabilmesinin yanýnda min. veya maks. kontak bilgisi amacýyla da kullanýlabilir.

Plastik, cam, seramik tank ve borularda uygulanabilir.

Tank Yüzeyi                Maks.10 mm. (ELD-A)

Uygun montaj Þekli     Ø 8 - 12 mm (kalýnlýk maks. 1 mm.)   (ELD-B)

Boru                            Ø 12 - 26 mm (kalýnlýk maks. 1.5 mm.) (ELD-C)

Gövde Malzemesi       ABS Plastik (Isýya dayanýklý) 32 x 19 x 10 mm

Koruma Sýnýfý              IP 66

Aðýrlýk        70 g.

Kablo Boyu        2 m.

Çalýþma Sýcaklýðý        60 °C

Besleme       12...24 VDC

Yük       300 mA maks.

Renk                     Siyah

Gösterge                    LED

Cevap Zamaný           0,5 sn

Çýkýþ       NPN - NA

MANYETÝK KONTAK

KAPASÝTÝF KONTAK

ELD-B ELD-CELD-A

LED

Sývý Seviyesi

Hassasiyet Ayarý

Çýkýþ

1
6

Tornavida

ELD3

Elektrik Baðlantýsý :

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.



Ölçüleri :

B

Plastik Tip:

Malzeme

Conta Malzemesi

Maks. Çalýþma Basýncý

Maks. Çalýþma Sýcaklýðý

Gösterge Malzemesi

Þeffaf Plastik

NBR

2 bar

60 °C

Plastik Cam

Model Baðlantý
(R)

A
(mm)

ELD 30p

ELD 31p

ELD 32p

ELD 33p

ELD 34p

ELD 35p

R 1/4''

R 1/2''

R 3/4''

R  1''

R 1 1/2''

R  2''

18.4

32.25

36

41.2

62.3

70.5

5.1

6.6

7.5

7.7

8.2

8.5

7.5

10

12.2

12.5

13.5

17.3

Alüminyum Tip:

Malzeme

O-ring Malzemesi

Maks. Çalýþma Basýncý

Maks. Çalýþma Sýcaklýðý

Gösterge  Malzemesi

Nikel Kaplý Çelik

NBR (Ops. PTFE/Viton)

15 bar

80 °C (Ops. 150 °C)

Cam

Model AA
(mm)

B
(mm)

D
(mm)

ELD 31a

ELD 32a

ELD 33a

R 1/2''

R 3/4''

R  1''

27

32

38

10

10

10

Baðlantý
(R)

A

B

Conta

3

D

R

L

L
(mm)

10

12

12

L

D

ELD4

ELD 31a , 32a , 33a

ELD 30p , 31p , 32p , 33p , 34p, 35p

B
(mm)

L
(mm)

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.

Bilezik

Cam

O-Ring

Rekor

O-Ring



ELD5

Malzeme

O-ring Malzemesi

Maks. Çalýþma Basýncý

Maks. Çalýþma Sýcaklýðý

Gösterge Malzemesi

Nikel Kaplý Çelik

NBR (Ops.PTFE/Viton)

15 bar

80 °C (Ops. 150 °C)

Cam - Yapýþmýþ Metal

Çelik Tip:

Model AA
(mm)

B
(mm)

D
(mm)

ELD 31m

ELD 32m

ELD 33m

ELD 37m

ELD 38m

ELD 39m

R 1/2�

R 3/4�

R 1�

M24x1

M28x1.5

M32x1.5

27

32

40

27

32

40

10

10

10

10

10

10

Baðlantý
(R)

D

B

Malzeme

O-ring Malzemesi

Maks. Çalýþma Basýncý

Maks. Çalýþma Sýcaklýðý

Gösterge  Malzemesi

304 Pas. Çelik

(Ops.316 Pas.Çelik)

NBR (Ops. Viton)

15 bar

80 °C (Ops. 150 °C)

Cam

Ölçüleri :

Paslanmaz Tip:

ELD 31s

ELD 32s

ELD 33s

R 1/2''

R 3/4''

R  1''

27

36

36

11.5

12.6

12

B

L
(mm)

10

12

12

10

12

12

L

13.4

18

18

L

D

ELD 31s , 32s , 33s

15

20.5

23

Model AA
(mm)

B
(mm)

D
(mm)

Baðlantý
(R)

L
(mm)

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.

Bilezik

Cam

O-Ring

Rekor

O-Ring

O-Ring



Teknik Özellikler :

Flanþ  Malzemesi

Civata  Malzemesi

Rondela  Malzemesi

Gözetleme  Malzemesi

Conta  Malzemesi

Maks. Çalýþma Basýncý

Maks. Çalýþma Sýcaklýðý

304 Pas.Çelik   Ops.316 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik

Isýl Ýþlem Görmüþ Cam

Klingrid Ops. Metal Sarýmlý

300 °C

16 bar Ops. 40 bar

Model Baðlantý D
mm

k1 - k2
mm

ELD 51s

ELD 52s

ELD 53s

ELD 54s

ELD 55s

DN 25

DN 40

DN 50

DN 80

DN 100

115

150

165

200

220

16-25

16-25

16-30

20-30

22-30

4 x M6

4 x M8

4 x M8

8 x M10

8 x M10

d1
mm

40

65

80

100

125

n x d
mm

Kazan ve makinalarda prosesin izlenmesi için kullanýlýr.

Metal flanþ arasýna contalanarak uygulanýr.

Sýcaklýða dayaným için fýrýnda ýsýl iþem (temperleme) yapýlmýþtýr.

Maks. sýcaklýk 280 ºC borosilikat cam için, DIN7080'e uygun

(Cam kalýnlýðýna baðlýdýr.)

Maks. sýcaklýk 150 ºC sodyum silikat cam için, DIN8902'e uygun

(Cam kalýnlýðýna baðlýdýr.)

Maks. basýnç 40 bar (Cam kalýnlýðýna baðlýdýr.)

   Kullaným Alanlarý:

   Hidrolik tanklar, Basýnçlý tanklar, Su depolarý, Jeneratörler,

   Hidrolik hatlar, Boru tesisatlarý.

ØD

k

ELD-50-5

ELD-50-10

ELD-80-10

ELD-95-10

ELD-100-10

ELD-120-15

ELD-150-15

ELD-200-19

ELD-220-19

ELD-250-15

ELD-250-19

50

50

80

95

100

120

150

200

220

250

250

5

10

10

10

10

15

15

19

19

15

19

MODEL ÇAP
mm

KALINLIK
mm

8 bar

25 bar

10 bar

8 bar

7 bar

10 bar

8 bar

8 bar

4 bar

2 bar

4 bar

MAKS. BASINÇ
10 mm de 200 °C

15 mm de 250 °C

19 mm de 280 °C

40 bar

Teknik Özellikler :

Maks. Sýcaklýk:

Maks. Basýnç:

ELD 51s , 52s , 53s , 54s , 55s

k2
k1

d1

D

n x Ø d

Ferhatpaþa Mah. Gazipaþa Cad. No:104A  348888 Ataþehir - ÝSTANBUL / TÜRKÝYE

Tel :+90 216 50 50 555 Pbx - +90 533 777 99 05 Faks : +90 216 515 45 84

E-Posta : lonca@ensim.com.tr     Web :  www.ensim.com.tr

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.Not : Farklý ölçülerde imal edilebilir.


